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Navne og adresser 

Sognepræst 

Inger Hørning
Storkevænget 11, 7742 Vesløs
Tlf. 97 99 30 45 / 29 74 89 19
Email: ihd@km.dk
Mandag er fridag

Menighedsrådet 

Øsløs Sogn: 
Alice Jakobsen, næstformand 
Aalborgvej 213, alicejakobsen1511@gmail.com 
Tlf. 61 54 06 50 

Tove Ibsen Rishøj, kasserer 
Søndergårdsmark 17, tove.rishoej@gmail.com 
Tlf. 22 15 14 56

Jesper Jensen, bygningskyndig 
Højstrupvej 98, hojstrupvej98@outlook.dk 
Tlf. 71 78 02 45

1. suppleant: Karen Margrethe Nielsen 
2. suppleant: Niels J. B. Andersen

Vesløs Sogn: 
Knud Jørgen Kristoffersen, kirkeværge Vesløs Kirke 
Vesløs Stationsvej 15, knudjorgen1@gmail.com 
Tlf. 40 57 34 25

Jørgen Jacobsen, kirkeværge Øsløs Kirke 
Rævegade 10, j@hoekeren.dk 
Tlf. 21 64 63 56

Margrethe Højlund, sektretær 
Gl. Feggesundvej 50, hojlundm@gmail.com 
Tlf. 22 17 57 40

Suppleant: Johan L. Larsen

Arup Sogn: 
Søren Ottosen, formand  
Venøvej 6, sott@thisted.dk – Tlf. 21 55 70 44

Jens Chr. Toft, kirkeværge Arup 
Gl. Feggesundvej 142, kktoft02@gmail.com 
Tlf. 29 39 89 29

Bente Holm Nielsen, kontaktperson 
Gl. Feggesundvej 170, ebn53@mail.dk  
Tlf. 40 11 43 39

1. suppleant: Knud Lynge 
2. suppleant: Jane Jespersen

Gravere

Øsløs Sogn: 
Elisabeth Nielsen Søe 
Skippergade 18, Øsløs 
Tlf. 23 93 17 68

Vesløs Sogn: 
Ny graver annonceres snarest.  
Kontakt graveren i Øsløs eller Arup.

Arup Sogn: 
Per B. Poulsen 
Gl. Feggesundvej 46 
Tlf. 51 28 13 78

Kirkesangere

Dorthe Larsen 
Tømmerbyvej 210, 7742 Vesløs 
Tlf. 20 22 35 70

Kaja Andersen 
Sdr. Øsløsvej 12, 7742 Vesløs 
Tlf. 97 99 39 90

Torben Poulsen 
Højstrupvej 128, 7742 Vesløs 
Tlf. 97 99 36 80 / 61 72 03 49

Organist

Irene Haffner 
Hovsørvej 26, 7700 Thisted 
Tlf. 31 24 55 10

Kirkebilen: Har du behov for kørsel til kirke 
eller kirkegård så kontakt vores koordinator: 
Jørgen Jacobsen på tlf. 21 64 63 56. Kørslen 
er gratis indenfor vores sogne.

 
Tryk: Fjerritslev Tryk A/S
Redaktør: Sognepræsten 
Deadline for indhold til næste kirkeblad er  
d. 1. maj 2024. Sendes til IHD@km.dk.
Forside: Døbefonten i Arup har fået nyt låg.

Pastoratets hjemmeside: www.øsløskirke.dk
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Vores døbefont i Arup kirke har fået låg. 
Låget er udarbejdet af Per Poulsen, der til 
daglig er graver i kirken. 

Traditionen for låg over døbefontene er 
meget gammel og kan følges helt tilbage til 
middelalderen. Her blev dåbsvandet nem
lig kun skiftet en gang om året (til påske), 
så det var vigtigt at holde det så rent som 
muligt. Her spillede lågene en vigtig rolle. 

Vores nye låg er dog ikke til at dække 
dåbsvandet med. Tvært imod har det en 
lille indsats, hvor dåbsfadet kan sættes i og 
rigtigt komme til sin ret. Det kommer til at 
ligge på fonten fast til glæde for alle, der 
besøger kirken, både i hverdagene og til 
gudstjeneste.

Vi ser frem til at få låget i brug, næste 
gang vi holder barnedåb i kirken.

Døbefonten i Arup er blevet et låg rigere

Billede fra præsentationen 
af låget ved gudstjenesten 
14. januar.
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Den 30. november tog vi hul på juleglæ
derne ved vores hyggelige adventsmøde. 
Øsløs forsamlingshus dannede i år ram
merne både om fællessang, fortælling, 
æbleskiver, gløgg og en masse andre super 

hyggelige tiltag. Et af aftenens højdepunk
ter var Luciabørnene fra VNF, som kom for
bi og glædede alle med lys og sang. 

Vi glæder os til at se jer alle igen næste 
år.

Adventsmøde i Øsløs forsamlingshus

Familiegudstjenesten d. 2. søndag i advent 
bød på Luciaoptog og korsang
Traditionen tro holdt vi også i år Lucia
gudstjeneste, denne gang i Vesløs kirke. 
VNF’s Luciabørn og børnekor sørgede for, 
at det blev en rigtig smuk og stemnings
fuld familiegudstjeneste. 

Dåbsbarn
Stort tillykke med dåben 17. december til 
Sylvester Græsbøl Førby.
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Fortællingen om Christen Lauridsen Ørn
Fortælling skrevet til gudstjenesten i for
bindelse med Hannæs kirkefestival 2023 af 
Inger Hørning. Historien om Christen Lau
ridsen Ørn er løst inspireret af den faktiske 
historiske person af samme navn.

Hermed tredje del af fortællingen.
… På den måde kan vi alle komme til at 
fare vild i, hvad der er godt og skidt for os 
selv og andre. Også selvom man kommer 
fra et fantastisk sted som Arup.

Og den stakkels Christen var så opsat på, 
at han vidste, hvad der var bedst for andre 
mennesker, at han ville tvinge det ned over 
hovedet på dem. Christen var stolt over at 
hjælpe kejser Ferdinand II og pave Urban 
VIII med deres mission. 

Og i 1627 tænke han, at nu var tiden 
kommet! For i det herrens år trængte de 
kejserlige hære op i Jylland, og nu lå landet 
lige for, mente Christen.

Men ak! det land og den konge, han hav
de vendt ryggen, kom ham i forkøbet. For 
selveste Christian IV var rejst hele vejen til 
den tyske by Lübeck, og her mødtes han 
med Christens gamle ven kejser Ferdin
and. Christian IV gjorde nemlig noget, han 
ikke havde for vane. Han underskrev en 
givtig fredsaftale med Tyskerne. Danmark 
var dermed ude af 30års krigen 19 år før, 
den faktisk sluttede.

Det var et hårdt slag for Christen, der 
blev meget skuffet. Han vendte aldrig til
bage til sin lille landsby ved Limfjorden, 
men døde i stedet som Domprovst ved 
Stefanskirken i Wien. 

Således sluttede eventyret om Christen 
Lauridsen, den modige dreng fra landet, 
der rejste gennem lande og riger for at 
slette alle spor af reformationen i vores 
elskede Danmark. Han endte så uendeligt 
langt fra det landskab og det fællesskab, 
han voksede op i. Fra glæderne og sorger
ne, som griber os lige her mellem havet og 
fjorden. 

Jo, Christen Lauridsen Ørns fortælling er 
i høj grad tragisk på mange måder.

Kørsel
Ønsker du kørsel til og fra en af 

vores kirker eller kirkegårde 
så kontakt vores koordinator, 

Jørgen Jacobsen, 
på tlf. 21 64 63 56.
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Højskoledag 
- du kan lige nå at tilmelde dig!
Lørdag den 9. marts kl. 10-15, Kirsten Kjærs Museum
Sognekirkerne og valgmenigheden på Hannæs byder atter 
ind til en lørdag med spændende foredrag, lækker frokost, 
samtale og fællessang på Kirsten Kjærs Museum i Langvad. 

Årets foredragsholder er sognepræst Poul Joachim Sten
der, som man for nylig har kunnet se i en serie udsendel
ser fra Grækenland og Jerusalem sammen med TVkokken 
Claus Meyer. I øvrigt vil Stender være kendt af mange for 
sine indlæg i den offentlige debat og for sine bøger. 

Lugtesansen er ifølge Stender en overset sans, både i 
samfundet og den lutherske kirke, og en motorvej til en 
dybere forståelse af Gud og kristendommen.

Med foredraget ”Guds sved, et duftende foredrag” giver 
Stender en indføring i biblens dufte gennem duftprøver og 
ved at fortælle om, hvorfor de vise mænd kom med dufte 
til Jesusbarnet, hvorfor dufte i biblens univers er så vigtige, 
og hvorfor vi ikke i dag vil bruge næsen til at huske Jesus 
med.

Deltagerpris, inkl. frokost: 200 kr. Tilmelding ved betaling 
samt mail (jsho@km.dk) senest 3/3. Kontonummer: 9114  
401 00 05766. I mailen angives navn og kontaktoplysnin
ger samt evt. hensyn, hvad angår frokosten.

Skærtorsdags- 
gudstjeneste 
med efterfølgende fælles-
spisning på kroen 
Torsdag d. 28. marts  
kl. 16.30, Vesløs kirke

Vi vil gerne invitere alle 
til en fantastisk hyggelig 
gudstjeneste med fælles-
spisning. Vi følger igen i 
år vores tradition med at 
holde gudstjeneste om 
eftermiddagen skærtors-
dag og efterfølgende spise 
sammen på kroen. Sidste år 
sluttede Østerild pastorat 
sig til os, og den succes 
fortsætter vi med i år, hvor 
præsterne Inger Hørning 
og Steffen Bang vil stå 
sammen om gudstjenesten 
og det efterfølgende fælles 
arrangement på kroen.

Vi ser frem til at se jer på 
dagen, hvor vi starter med 
gudstjeneste i Vesløs kirke 
kl. 16.30 og derefter begi-
ver os i samlet flok til Vesløs 
kro, der som altid byder på 
en strålende påskebuffet.

Vi har en egenbetaling 
på 50 kr. + evt. drikkevarer 
på kroen. Børn under 12 år 
er ½ pris.
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Koncert med Rebild spillemændene
Onsdag d. 10. april kl. 19.30, Vesløs kirke
Vi glæder os rigtig meget til at præsentere forårets koncert for jer. Vi får besøg af Re
bild spillemændene, der gennem musik og fortælling tager os på en rejse i den nord
jyske spillemandstradition. 

De ældste dele af programmet er fra slutningen af 1700tallet og fundet i originale 
nodebøger fra tiden. Spillemændene vil aftenen igennem spille og fortælle om nogle 
af de ”store” spillemænd fra lige netop vores landsdel, suppleret med melodier fra lige 
netop Han herred. Så glæd jer til 
en fantastisk musik og fortælle
aften, der også giver anledning 
til at røre sangstemmerne. Spil
lemændene vælger fra sangbø
gerne – men har også gamle viser 
med til fælles fornøjelse.

Koncerten er gratis.

Perlen hver tirsdag kl. 13.30-16.00 
(m. forbehold for ferier)
Er du glad for at sysle med håndarbejde, men 
synes måske det er lidt trist altid at sidde alene 
med det derhjemme? Så er der godt nyt til dig. 
For der er altid plads til flere ”strikkedamer”, 
både dem der allerede er mestre til at strikke 
og dem der gerne vil lære det. Så hvad enten 
du er til at strikke, hækle eller noget helt andet 
så kig forbi, for der er helt sikkert plads til dig 
hos pastoratets strikkedamer. Strikkedamerne 
mødes en eftermiddag om ugen til 
hyggeligt samvær med snak, 
kaffe og kage over 
strikkepindene.

Kom og strik med 
Strikkedamerne

LØRDAGSDÅB 2024
Der vil i løbet af 2024 blive afholdt 
lørdagsdåb på følgende datoer:
20. januar  i Vesløs kirke, kl. 10.00
23. marts  i Øsløs kirke, kl. 10.00
18. maj  i Arup kirke, kl. 10.00
27. juli  i Vesløs kirke, kl. 10.00
14. september i Øsløs kirke, kl. 10.00
23. november i Arup kirke, kl. 10.00

Der er selvfølgelig også mulighed for at 
holde dåb i alle vores dejlige søndagstje
nester året rundt. Se tid og sted for disse 
bag på bladet. 
Ønsker I at tilmelde jer en dåb, eller har I 
spørgsmål, er I velkomne til at kontakte 
sognepræst Inger Hørning.
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Friluftsgudstjeneste med hele Thisted provsti
2. Pinsedag, mandag d. 20. maj kl. 11.00  
i Christiansgave, Thisted
I år vender vi tilbage til friluftsscenen i Chri
stiansgave (over for Thisted Bibliotek) med 
vores årlige, fælles pinsegudstjeneste.

Medvirkende er Thisted FDFOrkester, 
Thisted Kirkes Drenge Mandskor, prov
stikoret Pro Cantis, børnekor, præster, spej
dere, FDF’ere og frivillige. 

Årets prædikant er vores egen provst, 
Lisbeth Damgren. Efter gudstjenesten er 
der kaffe og kage samt mulighed for hyg
geligt samvær i det grønne. Tag også gerne 

en madpakke og service med til eget brug. 
Vær med til en hyggelig, traditions

rig gudstjeneste under træernes kroner 
med flere hundreder mennesker fra hele 
provstiet.den fælles pinsegudstjeneste til 
Nors kirke (Holmevej 29, 7700 Thisted).

 Konfirmanderne er godt på vej!
Vi har pt. otte aktive og videbegærlige 
konfirmander her hos os på Syd Hannæs. 
Konfirmationerne nærmer sig, og de kom
mer til at fordele sig således:

Lørdag d. 27. april
Kl. 9.00 i Arup kirke konfirmerer vi 
Lasse Græsbøl Ubbesen
Kl. 11.00 i Øsløs kirke konfirmerer vi
Katrine Kirch Plougman Nielsen
Adam Tao Myrfeld
Mikkel Christian Josefsen Jørgensen

Søndag d. 28. april
Kl. 10.00 i Vesløs kirke konfirmerer vi
Airida Mauliuté
Thilde Grome Schirmer Melchert
Viktor Eystberg Christensen
William Spanggaard Agesen

Vi glæder os til at fejre jer alle sammen.

2. påskedag er konfirmanderne på spil
Mandag d. 1. april kl. 10.30, Øsløs kirke

2. påskedag bliver en gudstjenestedag 
ud over det sædvanlige. Her vil sognet 
konfirmander nemlig hjælpe til med 
gudstjenesten og være med til at be
stemme hvad vi skal synge, bede og 
tale om. Så kig endelig forbi og se, hvad 
de finder på.

I tilfælde af regn 
flytter den fælles 
pinsegudstje
neste til Thisted 
kirke. 
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En dygtig medarbejder går på pension
Efter 15 års tjeneste som graver ved Vesløs 
Kirke, går Anders Peter Ravn Jensen, bedre 
kendt som ”AP”, nu på velfortjent pension. 
AP har igennem alle årene vist sig at være 
en utrolig dygtig og pligtopfyldende med
arbejder, som har sat en ære i at sikre, at 
kirken og kirkegården ser godt ud.

AP har været kendt for sin imødekom
mende og tjenstvillige attitude over for 
både besøgende og kollegaer. Han møder 
alle med et smil og har været en fantastisk 
samarbejdspartner. Hans omgængelige 
væsen har været en kilde til glæde for alle.

Selvom vi alle beklager at AP stopper, 
forstår og respekterer vi hans beslutning 

om at gå på pension. Vi ønsker ham alt det 
bedste i det nye kapitel og håber, at han vil 
nyde sin velfortjente pension.

Menighedsrådet vil gerne at takke AP 
for mange års dedikation og håber, at 
den ”arv”, han efterlader, som handler 
om et højt serviceniveau til brugerne og 
en positiv indflydelse på arbejdspladsen, 
vil fortsætte fremover. Vi markerer pen
sionsdagen med en lille reception, hvor 
sognet ønsker AP stort tillykke med pen
sionen. Det foregår søndag den 3. marts 
umiddelbart efter gudstjenesten – op
slag følger. Vi håber, at mange ønsker at 
deltage.

BABYSALMESANG
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Det er gratis

at deltage.

Kontakt organist  
Irene Søndergaard Christensen 

(tlf. 2335 8767) for tilmelding 
og information om gældende 

tidspunkter.

Der er Babysalmesang hver fredag formiddag
Det konkrete mødetidspunkt aftales efter det givne holds 
behov, men det er som regel kl. 10. Vi mødes Kirkevej 40, 
7741 Frøstrup. Her har far og/eller mor mulighed for at få en 
musikalsk oplevelse med det lille barn (indtil ca. 12 måne
der.) Det eneste, du/I skal medbringe, er jeres barn samt et 
blødt underlag, som barnet kan ligge på. 



SOGNEBLADET HAR I DETTE NUMMER VALGT AT KIGGE INDENFOR I DEN SMUKKE 
RØDSTENSVILLA MED DE HVIDE SKODDER I UDKANTEN AF VESLØS – EN VILLA  
BYGGET AF BAGERMESTER BOLL I 1948.

Her byder Bodil Toft velkommen 
- og det med et sprog , der har lidt mere melodi end hos en 
barnefødt hannæsbo. Det er der en god grund til:

Ja, jeg er født på Bornholm i 1928, nærme
re bestemt i Poulsker tæt på Due Odde, og 
jeg havde dengang Jensen som efternavn 
– ja, jeg blev 96 år i februar måned.

Hvordan var din barndom?
Far og mor var landmænd, og vi var 3 børn 
– 3 piger. Da jeg var 15 år, min storesøster 
16 år og lillesøster 13 år, mistede vi vores 
mor. Som tiderne var dengang måtte vi 
som det selvfølgeligste overtage alle hus
lige pligter: madlavning, tøjvask, hjælpe til 
ved landbruget – alt.

Altså en hård barndom?
Det var nok, som det var mange steder 
på den tid: mere arbejde end kærlighed. 
Jeg må sige, at heldigvis får de unge i dag 
mere omsorg og støtte i overgangen til 
voksenlivet.

Hvordan var dine ungdomsår?
Ja, vi 3 søskende var skiftevis ude og hjem
me, men altid til småjobs, der var dårlig 

betalt. Jeg var f.eks. på et privat plejehjem 
nogle måneder. Her var der ikke kun ældre 
mennesker, men også yngre med psykiske 
problemer og andre bare stuvet væk – 
selvfølgelig mod betaling. Den personlige 
hygiejne var under al kritik. Et andet job 
var på et sygehus – jeg fik at se og føle, at 
mange i 1950`erne havde et hårdt liv.

Hvad med uddannelse?
Jeg har gået 7 år i skole – det var det. Se
nere kom jeg 3 mdr. på højskole i Slagelse. 
Her tog jeg delingsføreruddannelsen som 
gymnastikleder. Derfor har jeg haft kon
takt med mange børn og unge, og jeg må 
sige, at skulle jeg leve mit liv om, så skulle 
mennesker spille en stor rolle. Lidt senere 
rejste jeg til USA som ung pige i huset. Her 
var jeg i 1½ år hos en dansk familie. Vi tal
te selvfølgelig dansk med hinanden, men 
indkøb m.m. måtte jeg klare på engelsk. 
Også her lærte jeg meget om menneskers 
forskellighed. 
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Og du mødte andre interessante 
mennesker?
Ja, hjemme fra USA fik jeg arbejde på sø
mandshjemmet i Nexø, og der kom mange 
forskellige fiskere fra andre dele af landet 
– bl.a. Anders Toft fra Amtoft. Vi blev gift i 
Arup kirke i 1965, men blev boende i Nexø 
på Bornholm de næste 6 år. I løbet af de 6 
år fik vi 3 børn: tvillingerne Jens og Hanne 
og senere Lars.

Men her sidder vi i Vesløs?
Vi købte huset her i oktober 1970. Anders 
fortsatte med at fiske skiftevis i Østersøen 
og Nordsøen – senere også en del i Lim
fjorden.
 
Hvordan var det at flytte til det 
nordvestlige Jylland?
Det var sådan set ganske forfærdelig, var 
absolut ikke sjovt. Jeg forstod ikke sproget, 
og børnene havde de samme vanskelighe
der i skolen,  og så blæste det hele tiden! 
Men vi havde gode naboer, som altid var 
parate til at hjælpe – I må tænke på, at 
Anders var fisker, og hvad dermed følger, 
så jeg var meget alene med huset og bør
nene. Jeg må sige, at det nære naboskab, 
hvor man uopfordret lige kigger ind og til
byder hjælp, hvis der er behov – ja, her er 
tiderne blevet en anden.

Har du haft arbejde uden for hjemmet?
Aldrig, jeg har været det, man kalder hjem
megående husmor.

Hvad er dit forhold til kirken?
Tidligere kom jeg lidt oftere i kirken. Nu er 
jeg ikke så god til at høre og kan ikke gå så 
langt – så kirkegang ligger nok også bag 
mig. 

Hvad med fremtiden?
Lige nu læser jeg aviser, ser fjernsyn og 
passer mig selv, dog får jeg mad udefra 
– og det er godt mad. Det bliver nok ple
jehjem på et tidspunkt, og det afskrækker 
mig overhovedet ikke. Og hvis du spørger 
mig om døden – ja, så tror jeg ikke det slut
ter her.

Ja, Bodil – med en mand som fisker har 
der af og til været fisk på bordet. Hvilken 
fiskeret står højest hos dig?
En rigtig god torsk serveret med senneps
sovs,  det er bare toppen... og efter lidt 
betænkningstid: en pandestegt rødspætte 
med skind, finner og det hele, serveret i 
panden, midt på bordet, det kan ikke blive 
meget bedre.
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Marts
Søndag den 3. marts
3. s. i fasten, Joh. 8, 42-513. s. i fasten, Joh. 8, 42-51
Vesløs kirke kl. 10.30

Søndag den 10. marts
Midfaste, Joh. 6,24-35 (37)Midfaste, Joh. 6,24-35 (37)
Øsløs kirke kl. 10.30

Søndag den 17. marts
Mariæ bebudelses dag,  Mariæ bebudelses dag,  
Luk. 1,46-55Luk. 1,46-55
Arup kirke kl. 16.00
v. Julius Holst

Søndag den 24. marts
Palmesøndag, Mark. 14,3-9Palmesøndag, Mark. 14,3-9
Øsløs kirke kl. 10.30

Torsdag den 28. marts
Skærtorsdag, Joh. 13,1-15Skærtorsdag, Joh. 13,1-15
Vesløs kirke kl. 16.30
Efterfølgende fællesspis-
ning på Vesløs kro i  
samarbejde med HØHH- 
pastoratet
Fredag den 29. marts
Langfredag, Luk. 23,26-49Langfredag, Luk. 23,26-49
Arup kirke kl. 10.30

Søndag den 31. marts
Påskedag, Matt 28,1-8Påskedag, Matt 28,1-8
Vesløs kirke kl. 10.30

April
Mandag den 1. april
2. påskedag, Joh. 20,1-182. påskedag, Joh. 20,1-18
Øsløs kirke kl. 10.30
Konfirmanderne hjælper 
til!
Søndag den 7. april
1. s. e. påske, Joh. 21,15-191. s. e. påske, Joh. 21,15-19
Arup kirke kl. 10.30

Søndag den 14. april
2. s. e. påske, Joh. 10,22-302. s. e. påske, Joh. 10,22-30
Vesløs kirke kl. 10.30

Søndag den 21. april
3. s. e. påske, Joh. 14,1-113. s. e. påske, Joh. 14,1-11
Øsløs kirke kl. 16.00
v. Steffen Bang

Lørdag den 27. april
KonfirmationKonfirmation
Arup kirke kl. 9.00
Øsløs kirke kl. 11.00

Søndag den 28. april
KonfirmationKonfirmation
Vesløs kirke kl. 10

Maj
Søndag den 5. maj
5. s. e. påske, Joh. 17,1-115. s. e. påske, Joh. 17,1-11
Arup kirke kl. 10.30

Torsdag den 9. maj
Kristi himmelfarts dag,  Kristi himmelfarts dag,  
Luk. 24,46-53Luk. 24,46-53
Vesløs kirke kl. 10.30

Søndag den 12. maj
6. s. e. påske, Joh. 17,20-266. s. e. påske, Joh. 17,20-26
Øsløs kirke kl. 16.00
v. Julius Holst

Søndag d. 19. maj
Pinsedag, Joh. 14,15-21Pinsedag, Joh. 14,15-21
Arup kirke kl. 10.30

Mandag d. 20. maj
2. pinsedag, Joh. 6,44-512. pinsedag, Joh. 6,44-51
Friluftsgudstjeneste med 
hele Thisted provsti:
Christiansgave ved  
friluftsscenen, Thisted
kl. 11.00.
Søndag d. 26. maj
Trinitatis søndag,  Trinitatis søndag,  
Matt. 28,16-20Matt. 28,16-20
Vesløs kirke kl. 10.30

Farvel til Store Bededag i samarbejde med kirkerne i Hunstrup, Østerild og Hjardemål
Torsdag d. 25. april kl. 19.00, Fælleshuset i Østerild (Basaltvej 8, 7700)

Til minde om Store Bededag holder vi et arrangement i Fælleshuset i Østerild, hvor Steffen 
Bang vil holde et foredrag om netop Store Bededag, og hvad den egentlig handlede om. 
Imens inviterer vi selvfølgelig på hveder m. smør, kaffe, the, øl, og sodavand ad libitum. 

For at sikre sig, der er hveder nok, bedes man tilmelde sig til Steffen Bang på 24 23 00 
88, eller mail: SBKR@km.dk. Tilmelding skal ske senest d. 17/4. Arrangementet koster 50 
kr. alt inklusive.

•12 Gudstjenester


